
 

 

UCHWAŁA NR XXIII.204.2016 

RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 24 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Strumień na 2016 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 40 ust. 1, art. 61 ust. 2, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm. ) - na wniosek Burmistrza Strumienia - Rada Miejska  

w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Strumień na 2016 r. o kwotę zł 10 000,00 

Dz. Treść Zwiększenie 

750 Administracja publiczna 10 000,00 

 Dochody bieżące 10 000,00 

 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

§ 2. Zwiększyć wydatki  budżetu gminy Strumień na 2016 r. o kwotę zł 10 000,00 

Dz. Rozdz. Treść Zwiększenie 

750  Administracja publiczna 10 000,00 

 75023 Urzędy gmin 10 000,00 

  Wydatki bieżące jednostek budżetowych 10 000,00 

  Programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 000,00 

  Pozostałe wydatki  - współfinansowanie 10 000,00 

  „Przyjazny e-urząd – podniesienie jakości usług w zakresie 

podatków i opłat lokalnych oraz zarządzania nieruchomościami 

w Gminach Strumień, Pawłowice, Godów, Radlin oraz Mszana” 

 

10 000,00 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

dochody 45 087 819,35 zł, 

wydatki 46 732 198,86 zł. 

Deficyt budżetu gminy Strumień wynosi 1 644 379,51 zł. Źródłem pokrycia deficytu będzie zaciągnięty 

kredyt w wysokości 999 557,49 zł, planowana pożyczka z WFOŚ i GW w Katowicach w wysokości 

195 000,00 zł  oraz wolne środki o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych  

w wysokości 449 822,02 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 31 sierpnia 2016 r.

Poz. 4394



§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego, a także na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Strumieniu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 
Przewodniczący Rady 

 

 

Czesław Greń 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4394


		2016-08-31T12:43:45+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




